
Aladin

Josef Melen

Jako všichni kluci život bral,
Aladin,Aladin,
nosil lampu s kterou čaroval,
Aladin jeho Džin

Sám jsem mu záviděl,
říkal si že bych chtěl,
někdy padnout na Džina,
který v lampě usínal,
možná že bych pro něj lepší místo měl

Kdoví jaký vlastně kdysi byl,
Aladin,Aladin,
Odkud přišel,jak si asi žil,
Aladina jeho Džin

Sám bych ted věděl rád,
jak ta svá kouzla zvád,
spoléhal se na Džina,
na kluka co všechno znal,
který jen když musel , z lampy vystoupil

Aladin,Aladin,

Aladina jeho Džin

Sám bych ted věděl rád,
jak ta svá kouzla zvád,
spoléhal se na Džina,
na kluka co všechno znal,
který jen když musel , z lampy vystoupil

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

